
کشف کارگاه تولید مواد شوینده
تقلبی با آرم جعلی در اردبیل

رئیس پلیس آگاهی استان اردبیل از کشف کارگاه غیرمجاز تولید مواد شوینده تقلبی و مواد

غذایی غیربهداشتی در شهر اردبیل در ۲ عملیات جداگانه خبر داد.

سرهنگ حسین صبوری افزود: در تداوم اجرای طرح تشدید مبارزه و
مقابله با تولید و توزیع کنندگان اقلام و کالاهای تقلبی با آرم های
جعلی و در پی دریافت گزارش های مردمی مبنی بر راه اندازی و
فعالیت کارگاه غیرمجاز تولید مواد شوینده تقلبی با آرم جعلی در
شهرک صنعتی شماره ۲ اردبیل بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار

گرفت.

وی گفت: ماموران اداره مبارزه با جرایم جعل و کلاهبرداری پلیس
آگاهی اردبیل با بررسی های تخصصی و تحقیقات میدانی از صحت گزارش

های دریافتی اطمینان حاصل کردند.

وی اظهار کرد: ماموران پلیس آگاهی پس از هماهنگی قضایی به آدرس
این کارگاه اعزام و در بازرسی های انجام شده ۶۶۰ عدد مایع
لباسشویی ۴ لیتری، ۸۵۲ عدد مایع سفید کننده یک لیتری، ۵۷۶ عدد
مواد شوینده، ۳۷۸ عدد مایع ظرفشویی و هزار و ۲۰۰ بسته جرم گیر با
آرم و نشان های جعلی به همراه دستگاه و تجهیزات مربوطه کشف و ضبط

کردند.

سرهنگ صبوری با اشاره به پلمب این کارگاه غیرمجاز، بیان کرد:
متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی و رسیدگی

تحویل مراجع قضایی شد.

 

کشف مواد غذایی فاسد و تقلبی در اردبیل

رئیس پلیس آگاهی استان اردبیل گفت: همچنین به دنبال دریافت گزارش
های مردمی مبنی بر تولید، توزیع و فروش مواد غذایی فاسد و تقلبی
با مارک جعلی در کارگاهی واقع در حد فاصل میدان “سینا” به طرف
“میدان وحدت ” شهر اردبیل بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار

گرفت.
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سرهنگ صبوری افزود: با بررسی های لازم و اطمینان از صحت گزارش های
دریافتی مشخص شد فردی زیر زمین منزل مسکونی خود را بدون مجوز به

کارگاه تولید مواد غذایی تبدیل کرده است.

وی اظهار کرد: ماموران پلیس آگاهی پس از هماهنگی قضایی و با
همراهی کارشناسان حوزه بهداشت و سلامت به محل مورد نظر اعزام و در
بازرسی های به عمل آمده موفق به کشف و ضبط ۱۵ کیلوگرم کالباس، ۱۰
کیلوگرم کاهو، گوجه و خیارشور و ۷۰۰ عدد ساندویچ سالاد الویه سرد،
فاسد، تقلبی و کپک زده با مارک و بارکد جعلی به همراه تجهیزات و

دستگاه مربوطه شدند.

وی با اشاره به دستگیری یک نفر در این رابطه بیان کرد: این
کارگاه غیرمجاز و غیر بهداشتی پلمب و متهم دستگیر شده با تشکیل
پرونده برای سیر مراحل قانونی و رسیدگی تحویل مراجع قضایی شد.

رئیس پلیس آگاهی استان اردبیل با اشاره به نظارت مستمر و مداوم
بر نحوه عملکرد و فعالیت واحدهای صنفی و تولیدی استان اضافه کرد:
تامین سلامتی مردم یکی از اولویتهای پلیس و مسئولان است و به خطر

انداختن آرامش، آسایش و سلامتی مردم قابل اغماض نیست.

سرهنگ صبوری ادامه داد: خرید و فروش، تولید و حمل یا نگهداری کالا
خارج از ضوابط تعیینی دولت تخلف محسوب میشود و با متخلفان برخورد

قانونی خواهد شد.

وی پدیده قاچاق و هرگونه فعالیتهای اقتصادی غیرقانونی را موجب
اخلال در نظام اقتصادی کشور دانست و افزود: برخورد با فرصتطلبان،
سودجویـان، سوءاسـتفادهکنندگان و مفسـدان اقتصـادی از اولویتهـای

نیروی انتظامی است.

وی از مردم خواست، در صورت اطلاع از هرگونه فعالیتهای مشکوک و
مجرمانه بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به مرکز فوریت

های پلیسی اطلاع دهند تا در اسرع وقت رسیدگی و برخورد شود.


